
Valstybinių ir savivaldybių švietimo 

įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) 

vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą 

organizuojančių skyrių vedėjų veiklos 

vertinimo nuostatų 

1 priedas 

 

 

 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Milda Ziminskienė 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-19 Nr. ________  

(data) 

Kazlų Rūda 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

TARPTAUTINIAI KONKURSAI 

 

➢ XIV tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas „Dresden Winterstar 2023“  Vokietija, 2023-

01-06 

I vieta - Gustė Tiško (Mokytoja V. Puskunigienė) 

II vieta -  kamerinis ansamblis Simonas Savickas ir Radvilė Jieznytė  (Mokytojai G. Puskunigis ir V. 

Puskunigienė) 

III vieta - Radvilė Jieznytė  (Mokytoja V. Puskunigienė) 

➢ Tarptautinis nuotolinis konkursas „Art Marathon In Greece“ Graikija, 2023-01-20  

  

I vieta - Mija Avižienytė  (Mokytoja L. Rotomskienė) 

➢ Tarptautinis nuotolinis konkursas "Art Marathon in Italy" Roma, 2023-02-10 

I vieta - Tėja Jakelaitytė (Mokytoja V. Puskunigienė) 

➢ Tarptautinis konkursas „Austrian Stars“ Austria, 2023-04-15 

I vieta – Jokūbas Mikšta (Mokytoja V. Puskunigienė) 

➢ XVIII tarptautinis jaunųjų atlikėjų konkursas "Italia Avard 2023"  Italija, 2023-06-20 

I vieta - Jokūbas Mikšta (Mokytoja V. Puskunigienė) 

I vieta - Radvilė Jieznytė (Mokytoja V. Puskunigienė) 

I vieta - Gustė Tiško (Mokytoja V. Puskunigienė) 

➢ XXVII tarptautiniame konkurse "LES ETOILES DE PARIS “ 2023"  Prancūzija, 2023-

10-02 

II vieta – Gustė Tiško (Mokytoja V. Puskunigienė) 

➢ V tarptautinis pianistų konkursas „Edelweiss 2023“ Viena, 2023-12-1-3 

Grand Prix – Jokūbas Mikšta (Mokytoja V. Puskunigienė) 



 

RESPUBLIKINIAI KONKURSAI 

 

➢ Respublikinis konkursas "Mokyklos spalvos"  2023-02-02 

I vieta - Austėja Voveraitytė (Mokytoja L. Rotomskienė) 

I vieta - Ieva Kalpokaitė (Mokytojai D. Šimonis ir A. Rugienienė) 

➢ Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis“ – vietinis ratas. 2023-02-24 

Į kitą etapą pateko: 

Dovilius Matonis (Mokytoja E. Bernotienė)  

Gintarė Mikalauskaitė (Mokytoja I. Dulinskaitė) 

 

➢ Dailės olimpiados II turas. 2023-03-09 

Į kitą etapą pateko Ieva Kalpokaitė ( Mokytoja A. Rugienienė) 

➢ III respublikinis dailės ir muzikos festivalis - konkursas "Laisvė - tai kūrybos pradas" 

(Ignas Šeinius), skirtas paminėti Lietuvos valstybingumui svarbias datas - Vasario 16-ąją ir 

Kovo 11-ąją. 

III vieta - Radvilė Jieznytė (Mokytoja V. Puskunigienė) ir Gintarė Dominauskaitė 

(Mokytoja A. Rugienienė). 

➢ XIII respublikinis antrojo instrumento (fortepijono) festivalis-konkursas „Pavasario 

garsai“ 2023-03-22 

Diplomas – Augustė Banionytė ( Mokytoja D. Sultanova) 

➢ I – asis Kauno rajono meno mokyklos konkursas "Akimirkos", skirtas 

kompozitoriaus Vladimiro Majorovo kūrybai. 2023 03 23 

I vieta - Miglė Stankevičiūtė (Mokytoja L. Rotomskienė 

III vieta - Miglė Kazakevičiūtė (Mokytoja L. Rotomskienė) 

➢ X Respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų pianistų konkurse "Linksmieji 

pirštukai" 2023-03-24 

Grand Prix - Jokūbas Mikšta (Mokytoja V. Puskunigienė) 

I vieta - Miglė Stankevičiūtė (Mokytoja L. Rotomskienė) 

➢ Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis“ – regioninis ratas Prienuose. 2023-03-26 

Laureatas – Dovilius Matonis (Mokytoja E. Bernotienė) 

➢ V respublikinis jaunųjų pianistų konkursas „Skambioji klaviatūra“ 2023 03 31 

II vieta - Mija Avižienytė (Mokytoja L. Rotomskienė) 

➢ 29 - oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada  „Eni beni diki daki – aš einu ieškoti“ 2023 

04 20-21 

Mokyklą atstovavo Ieva Kalpokaitė (Mokytoja A. Rugienienė) 

➢ 2023 m. Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis“. Trečiasis, nacionalinis ratas Kaune 2023 04 29-30 

Diplomantas – Dovilius matonis (Mokytoja E. Bernotienė) 

➢ Respublikinis I - IV klasių konkursas ,,Dainuojančios kanklės 2023" 2023-05-18 

II vieta – Gintarė Mikalauskaitė (Mokytoja I. Dulinskaitė) 

➢ Respublikinis virtualaus jaunųjų atlikėjų konkursas “In corpore”. 2023-05-30 

II vieta – Simonas savickas (Mokytoja D. Sultanova) 

III vieta – Emilija Bavikinaitė (Mokytoja L. Rotomskienė) 

➢ Lietuvos vaikų ir moksleivių dainų konkursas “Dainų dainelė” I-as etapas 2023-12-15 

Į II etapą pateko: 



Beatričė Širvaitytė (Mokytoja L.Berntsen) 

Gabija Dembinskaitė (Mokytoja L. Berntsen) 

Adrija Brūzbartaitė (Mokytoja B. Pavalkienė) 

Marija Bavikinaitė (Mokytoja B. Pavalkienė) 

 

 

 

FESTIVALIAI 

 

➢ Respublikinis muzikos, meno mokyklų bei gimnazijų varinių pučiamųjų muzikos 

instrumentų festivalis „Vario spalvos - 2023″ ( Dalyvavo mokytojo A. Pučinsko 

mokinys) 2023-03-15 

➢ XIII respublikinis vaikų džiazo festivalis "Džiazo fiesta 2023" (Dalyvavo mokytojų V. 

Puskunigienės, L. Rotomskienės, I. Dulinskaitės, B. Pavalkienės, G. Puskunigio mokiniai) 

2023-03-08 

➢ Respublikinis vaikų ir jaunimo chorų festivalis „Pavasario skaidri versmė 2023“ 

Marijampolės Šv. Cecilijos gimnazijoje (Jaunių choro mokytoja S. Vitukynienė) 2023-05-

03 

➢ V respublikinis muzikos (meno) mokyklų jaunųjų pianistų festivalis „Pavasario 

mozaika 2023“ Jurbarke. (Dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės, L. Rotomskienės, D. 

Sultanovos, R. Pliskaus mokiniai) 2023-05-16 

➢ II Lietuvos medžioklės ragų šaukinių konkursas - festivalis ,, Sūduvos medžioklės 

ragai". (Dalyvavo mokytojo A. Pučinsko mokinys) 2023-05-27 

➢ XXIII-iasis respublikinis meno ir muzikos mokyklų jaunųjų pianistų festivalis-

maratonas. (Dalyvavo mokytojų V. Puskunigienės, L. Rotomskienės, D. Sultanovos, R. 

Pliskaus mokiniai) 2023-11-25 

➢ I – asis respublikinis Zigmo Skirgailos jaunųjų pianistų festivalis. (Dalyvavo mokytojų 

V. Puskunigienės, L. Rotomskienės, D. Sultanovos, R. Pliskaus mokiniai)2023-12-07 

KONCERTAI, RENGINIAI 

 

Susitikimas Lietuvos Muzikų sąjungoje su Prof. Audrone Žigaityte – Nekrošiene. Operos 

peržiūra „Medijų opera Traviata“. 2023-02-10 

Koncertas renginyje Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešojoje bibliotekoje , kuris buvo 

skirtas V. Mykolaičiui-Putinui ir knygai apie jį. ( Dalyvavo mokytojos B. Pavalkienės mokiniai) 

2023 02 10 

Mokinių koncertinė programa parodos atidaryme “Teptukų sesės“.(Dalyvavo mokytojo R. 

Morkūno mokiniai) 2023-03-08 

Koncertas ,,Lietuva - šalis mana“ skirtas Kovo 11-ajai, Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai. Kartu su Kauno Juozo Gruodžio konservatorijos liaudies instrumentų metodinės grupės 

mokiniais. (Organizatorė mokytoja I. Dulinskaitė) 2023-04 -09 

Koncertas Kazlų Rūdos vaikų dienos centre. (Dalyvavo mokytojų L. Berntsen ir B. Pavalkienės 

mokiniai) 2023-03-24 

Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykla Kaziuko mugėje ,,Pavasario mugė". 

Organizavo mokytojos M. Ziminskienė ir R. Navickaitė 2023 04 01 

“Vaikų Velykėlės”. Organizavo mokytojos M. Ziminskienė ir L. Keršienė bendradarbiaujant su 

miesto policija. 2023-04-16 

"Jaunųjų kūrėjų literatūriniai skaitymai. Atviras mikrofonas" Kazlų Rūdos Perone 

mokyklos gitaristų ansamblis (Mokytojas R. Morkūnas), 2023-04-22 



Kaišiadorių meno mokyklos ir Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos mokinių 

koncertas “Draugystės skambesy”. 2023 04 27 

„Atvirų durų dienos Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokykloje“ 2023-04-05 

Bardų muzikos vakaras  „Meilė“, Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešojoje bibliotekoje. 

(Mokytoja B. Pavalkienė) 2023-05-05 

„Atvirų durų dienos Kazlų Rūdos Prano Dovydaičio gimnazijoje“. Edukacija menų 

stotelėje.(Mokytojos M. Ziminskienė ir L. Keršienė) 2023-05-17 

 “Mušamųjų instrumentų koncertas” (Mokytojai L. Keršienė ir A. Pučinskas) 2023-05-16 

„Smuiko klasės koncertas“ (Mokytoja R. Klungevičiūtė) 2023-05-19 

“Pleneras Varėnoje” (Mokytoja R. Navickaitė) 2023 05 19 

„Fortepijono ir pučiamųjų instrumentų klasės koncertas“ (Mokytoja G. Puskunigis ir V. 

Puskunigienė) 2023-05-26 

„Gitaros klasės koncertas“ (Mokytojas R. Morkūnas) 2023-05-24  

„Dainavimo klasės koncertas“ (Mokytojos B. Pavalkienė ir L. Berntsen) 2023-06-02 

“Akordeono klasės koncertas” (Mokytoja A. J. Kuncevičienė) 2023-06-06 

“Fortepijono klasės koncertas” (Mokytojas R. Pliskus) 2023-06-07 

“Mokslo metų uždarymo šventė” 2023-06-13 

“Fortepijono skyriaus ekskursija - koncertas į Druskininkus” 2023-06-14 

“Rugsėjo 1 –osios šventė”. 2023-09-01 

“Mokytojų ir mokinių koncertas Kazlų Rūdos Miesto Šventėje”. 2023-09-09 

Kauno rajono meno mokyklos bendruomenės sutikimas (Ekskursija, edukacija R. Žigaičio 

menų mokykloje). 2023-10-01 

Koncertas, skirtas paminėti Angelų sargų - Policijos dieną. (Dalyvavo mokytojos B. 

Pavalkienėsir L. Rotomskienės mokiniai) 2023-10-02 

Ekskursija – Kauno filharmonijoje ir koncertas Hanso Eijsackerso ir Julijos Sadaunykaitės 

“Tete-a-tete” 2023-10-05 

Ekskursija į Marijampolės meno mokyklą, kur vyko naujos lauko galerijos, skirtos 

neregiams  atidarymas. 2023-10-19 

Rimvydo Žigaičio 90- ųjų gimimo metinių paminėjimas. 2023-10-22 

Projekto „Pradžioje susipažinimas“ renginys „Blinde disco“. Diskusijų ir šokių vakaras 2023- 

12-08 

“Kalėdinis smuiko klasės koncertas”. (Mokytoja R. Klungevičiūtė) 2023-12-15 

Adventiniame rytmetyje „Už girių girių“ Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 

folkloro ansamblis „Sūduoniukai“ . (Mokytojs E. Bernotienė ir I. Dulinskaitė) 2023-12-15 

Kalėdinė mugė miesto turgaus aikštėje. (Organizavo M. Ziminskienė)  2023-12-16 

Smuiko klasės išvyka į koncertą Kalėdos su „Ąžuoliuku“, Kaune. (Mokytoja R. Klungevičiūtė) 

2023-12-17 

Koncertas “Draugai draugams”  organizatorės mokytojos I. Dulinskaitė, A. J. Kuncevičienė, L. 

Rotomskienė.  2023-12-18 

Menui talentingų Marijampolės regiono ir atvykusių iš Ukrainos mergaičių Premijų skyrimo 

vakaras. Premijos laureatė Gustė Tiško (Mokytoja V. Puskunigienė) 2023-12-18 

Koncertas “Dainų skambesy” (Mokytojos L.Berntsen ir B. Pavalkienė) 2023-12-19 
“Kalėdų namelis 2023 ” (kalėdinis protų mūšis, karoliukų vėrimo, sausainių ir puodelių 

dekoravimo edukacijos, kakava, blizgučiai) 2023-12-19 

Koncertas “Skambioji styga” (Mokytojas R.  Morkūnas) 2023-12-20 

“ Mokyklos Kalėdinis koncertas” 2023” 2023-12-21 

 

PROJEKTAI 

Projektas ,,Pradžia“ 

Projektas „Žigaičio spalvos“ 



 

PARODOS 

 

R. Žigaičiui skirtos kompozicijos “Žigaičio spalvos” atidarymas (R. Žigaičio menų mokyklos 

fojė). 2023-10-19 

Vaikų piešinių ir keramikinių moliūgėlių paroda “Pabaisiukai” 2023-10-26 

 

NETRADICINĖ VEIKLA 

Pyragų diena (surinktos lėšos aukojamos ) 2023-11-06 

Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė. Mokyklos kiemelyje.2023-12-05 

Kalėdinių filmų popietės 2023-12-19,22 

 

 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1. Kelti vadybines 

kompetencijas. 

Keliamos 

kompetencijos 

dalyvaujant 

mokymuose- 

lyderystės, 

žmogiškųjų išteklių, 

finansų valdymo 

srityse. 

Dalyvauti TŪM programoje, 

Įvykdytos veiklos, kurios 

suplanuotos TŪM pažangos 

plane. 

Parengta 

edukacinė 

medžiaga 

mokiniams ir 

dailės 

mokytojams 

„Sienų tapyba“. 

Seminaras meno 

mokyklų 

vadovams 

„Muzikinio 

švietimo sistemos 

pokyčiai, dabartis 

ir perspektyvos“. 

2. Meno projektų 

įgyvendinimas 

Rimvydo Žigaičio 

90-toms gimimo 

metinėms skirtas 

pleneras; 

Įgyvendintas meno 

projektas 

bendradarbiaujant su 

M.K. Čiurlionio 

dailės galerija 

Sukurtas portretas iš 

keramikinių plytelių, 

atvirlaiškių gamyba; 

Meno objekto skirto neregiams 

sukūrimas, renginiai bei 

edukacijos (negalios tema) 

mokiniams. 

Gegužės mėnesį 

suorganizuotos 

menų dirbtuvės, 

kurių metu 

sukurtos 

suvenyrinės 

plytelės skirtos R. 

Žigaičio 90-

osioms metinėms. 

Liepos ir 

rugpjūčio mėnesį 

įvyko pleneras 

kurio metu 

sukurta mozaika 



su Rimvydo 

Žigaičio stilizuotu 

portretu. Išleisti 

atvirlaiškiai 

„Žigaičio 

spalvos“ 2023-10-

22 mozaikos 

pristatymas 

visuomenei. 

 

Įgyvendinamas 

projektas 

„Pradžia“ – 

parengta 

ekspozicijos 

konstrukcija, 

mokiniai gamino 

reljefo raides, 

Brailio rašto 

plokšteles. 

Suorganizuojama 

paskaita 

„MENAS.MOKS

LAS.NEGALIA“ 

2023-10-26 . 

Renginys 

„PRADŽIOJA 

SUSIPAŽINIMA

S“ – instaliacijos 

pristatymas, 

diskusija, 

diskoteka. 

3.Mokinių 

pritraukimas 

Mokyklos veiklos 

viešinimas, atvirų 

durų dienų 

organizavimas, 

mokinių įtraukimas į 

edukacines veiklas 

Priimta 50 mokinių 

Rugsėjo 1- sios 

data priimta 61 

mokiniai ir 9 

suaugusieji 

4. Bendradarbiaujant 

su Kazlų Rūdos 

savivaldybės kultūros 

centru steigti orkestrą 

Parengti programą 

skirtą mokyti 

mokinius muzikuoti 

orkestre 

Parengta programa, sudarytos 

sąlygos vaikams mokytis 

Rimvydo Žigaičio menų 

mokykloje, vystomi mokinių 

gebėjimai, naujo meninio 

kolektyvo veikloje 

Parengta orkestro 

muzikavimo 

programa. 

Programoje 

dalyvauja 7 

mokiniai. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  



2.4.  

2.5.  

 

 

 

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Nuolat atnaujinama mokyklos Facebook paskyra. 

Sukurta mokyklos Instagram paskyra 

Geresnės galimybės reprezentuoti mokyklą 

3.2. Bendradarbiavimas su Kazlų Rūdos Jaunimo reikalų 

koordinatore, pagalba dekoruojant patalpas 

Bendradarbiavimas su „Atvira Jaunimo 

erdve“ 

3.3. Organizuotos atviros pamokos kitų mokyklų 

mokiniams. 

Mokyklos reprezentavimas.  

3.4. Inicijuotas kompiuterių pirkimas, įsigyti 3 nešiojami 

kompiuteriai. 

Įsigyti kompiuteriai skirti mokytojams, 

pamokų veiklai, dienyno pildymui. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 



Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 



(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 __________                    _________________         __________ 

 


